amparo legal na Lei Federal nº 14.133/2021 e
suas alterações, em conformidade com o
especificado: As empresas: I DOS S OLIVEIRA
LTDA CNPJ – 03.162.283/0001-66, fo vencedora
dos lotes 01 ao 03, do 05 ao 27, do 29 ao 34 e do
36 ao 65, que homologou o seguinte valor R$
3.332.078,20 (três milhões trezentos e trinta e
dois mil e setenta e oito reais e vinte centavos; e a
empresa T P RODRIGUES LTDA CNPJ
69.419.745/0001-96 que homologou o seguinte
valor: R$ 49.100,00 (quarenta e nove mil e cem
reais) Santa Luzia 10 de dezembro de 2025.
Leandro Dutra de Andrade. Secretário Municipal
Portaria 004/2025.  

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica

Código identificador: jqoffddxfcq20251210161220

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA